                 SZPITAL W PROSZOWICACH
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923
         32-100 Proszowice
                             Proszowice, dnia 06.08.2024 r.
Uczestnicy
postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na postawie art. 275 pkt 1
ustawy Pzp,
pn. „Dostawa oprzyrządowania do zabiegów endoskopowych.”
Oznaczenie sprawy: 20/ZP/2024
W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zespół
Opieki Zdrowotnej w Proszowicach, ul. Kopernika 13, 32-100 Proszowice, przedstawia treść
pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami).
Pytanie 1
„Pozycja 1
Czy zamawiający dopuści igły o średnicy osłonki narzędzia 2,3 mm ?
Pozostałe parametry bez zmian.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie 2
„Pozycja 2
Czy zamawiający dopuści kleszcze w kolorze pomarańczowym do gastroskopii ?
Pozostałe parametry bez zmian.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie 3
„Pozycja 3
Czy zamawiający dopuści pętle do polipektomii średnicy drutu 0,47 mm dla średnicy otwarcia
pętli 20,25,30,35,40 mm ? Średnica osłonki narzędzia 2,3 mm. Maksymalna długość oczka pętli
39 mm? . DODATKOWO WSZYSTKIE PĘTLE OBROTOWE. Pozostałe parametry bez zmian.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie 4
„Pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści zestaw do opaskowania żylaków przełyku Skład zestawu : nasadka na
endoskop z 6, 7 i 9 opaskami (do wyboru), głowica z nicą o długości 1500 mm, połączone
z dwukierunkowym pokrętłem do naciągania nici. Opaski w niebieskim, przedostatnia opaska
w kolorze czarnym Zestaw gotowy do bezpośredniego zakładania – nić przewleczona przez
rękojeść. Kompatybilne z endoskopami o średnicy zewnętrznej 8.5-13.00 mm? Pozostałe
parametry bez zmian.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
                 SZPITAL W PROSZOWICACH
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923
         32-100 Proszowice
Pytanie 5
„Pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści prowadniki wyłącznie średniosztywne? Pozostałe parametry bez zmian.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie 6
„Pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści sfinkterotomy trójkanałowe o średnicy narzędzia 2.4 mm taperowaną
do 2.00 mm i końcówka dystalną zwężaną do 1.7 mm Długość robocza 1900 mm, nosek
odługości 4 i 7 mm? DODATKOWO KOŃCÓWKA IZOLOWANA ELEKTRYCZNIE. Pozostałe
parametry bez zmian.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie 7
„Pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści klipsownice hemostatyczne o długości ramion klipsa 10 mm. Stopień
zagięcia klipsa 130 stopni. Klipsownica bez zewnętrznej osłonki transportowej, gotowa od razu
po wyjęciu z opakowania? Pozostałe parametry bez zmian.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie 8
„Pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści balon do usuwania złogów, trójkanałowy, jednorazowego użytku,
w kształcie jabłka.
Średnice:
8.5/11.5/15 mm
9/12/15 mm
10/13/16mm
15/18/20 mm
Długość robocza 2000 mm, średnica osłonki 2.5 mm
Końcówka dystalna temperowana do 2.0 mm dla ulatwienia wprowadzania?
Pozostałe parametry bez zmian.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie 9
„Pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści szczoteczki o długości roboczej 2300 mm zamiast 2500 mm?
Pozostałe parametry bez zmian.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie 10
„Pozycja 14
                 SZPITAL W PROSZOWICACH
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923
         32-100 Proszowice
Czy Zamawiający pętle z siatką chwytającą - otwarcie 30 mm i długość 60 mm lub otwarcie
40mm i długość oczka 60mm, średnica osłonki 2.6 mm? Pozostałe parametry bez zmian.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie 11
„Pozycja 16
Zamawiający dopuści kosz trójkanałowy zamiast dwukanałowego,
Średnice kosza: 18, 24,30 mm, długość robocza 2000 mm, narzędzie kompatybilne z
prowadnikiem 0,035" – dodatkowy kanał na prowadnik (OTW) DODATKOWO Kosz 4- lub 8-
drutowy typu flower basket? Pozostałe parametry bez zmian.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie 12
„Pozycja 19
Zamawiający dopuści pętle o średnicy osłonki 2.3 mm? DODATKOWO WSZYSTKIE PĘTLE
OBROTOWE. Pozostałe parametry bez zmian.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie 13
„Pozycja 20
Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii do ZMIAN PŁASKICH MONOFILAMENTNA
(niepleciona),zapewniająca bardzie precyzyjne i ostre cięcie, drut o średnicy 0,4 mm, średnica
otwarcia 13 mm i 25mm,średnica osłonki 2.3mm? Pozostałe parametry bez zmian.”
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego
postępowania w dniu 06.08.2024 r.